
第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   4:03.54

競技No. : 37 女子 4x100m メドレーリレー 決勝

予選No. : 23 大会記録   4:06.15

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞ 高校 1:01.88 全突新  4:06.13 大会新
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高2 29.90 1:01.88 1:01.88 (  0.55)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高3 33.15 1:09.73 2:11.61 ( +0.37)
3 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高2 27.57 59.14 3:10.75 ( +0.44)
4 溝口　歩優 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕ 高3 26.32 55.38 4:06.13 ( +0.28)

2 1/7 神奈川 白鵬女子 ﾊｸﾎｳｼﾞｮｼ 高校 1:08.30  4:16.62 全突新
1 宮根　咲生 ﾐﾔﾈ ｻｷ 高1 32.59 1:08.30 1:08.30 (  0.60)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 高3 32.74 1:09.46 2:17.76 ( +0.26)
3 木所美音楽 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾞｵﾗ 高2 28.02 1:00.75 3:18.51 ( +0.18)
4 澤﨑　舞衣 ｻﾜｻﾞｷ ﾏｲ 高2 27.33 58.11 4:16.62 ( +0.49)

3 1/6 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 1:08.25  4:17.55 全突新
1 加藤あかり ｶﾄｳ ｱｶﾘ 高2 33.31 1:08.25 1:08.25 (  0.68)
2 横田　心愛 ﾖｺﾀ ｺｺｱ 高2 33.05 1:10.13 2:18.38 ( +0.35)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高2 29.26 1:01.88 3:20.26 ( +0.51)
4 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高2 27.27 57.29 4:17.55 ( +0.25)

4 1/4 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:05.21  4:20.59 全突新
1 鈴木　結蘭 ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 高1 31.68 1:05.21 1:05.21 (  0.62)
2 矢本　奈菜 ﾔﾓﾄ ﾅﾅ 高3 33.03 1:10.47 2:15.68 ( +0.44)
3 川島こころ ｶﾜｼﾏ ｺｺﾛ 高3 30.36 1:04.91 3:20.59 ( +0.40)
4 宮﨑　心菜 ﾐﾔｻﾞｷ ｺﾅﾉ 高3 28.21 1:00.00 4:20.59 ( +0.21)

5 1/3 神奈川 法政二 ﾎｳｾｲﾆ 高校 1:05.86  4:22.87 全突新
1 光﨑　　陽 ﾐﾂｻﾞｷ ﾊﾙ 高3 32.23 1:05.86 1:05.86 (  0.61)
2 倉並　由奈 ｸﾗﾅﾐ ﾕﾅ 高1 34.05 1:12.93 2:18.79 ( +0.41)
3 小貫あかり ｵﾇｷ ｱｶﾘ 高3 29.81 1:04.91 3:23.70 ( +0.14)
4 田原　綾乃 ﾀﾊﾗ ｱﾔﾉ 高1 28.09 59.17 4:22.87 ( +0.29)

6 1/2 神奈川 桐蔭学園 ﾄｳｲﾝｶﾞｸｴ 高校 1:07.84  4:28.25
1 大竹　葵咲 ｵｵﾀｹ ﾘｻ 高2 32.62 1:07.84 1:07.84 (  0.56)
2 谷　　美里 ﾀﾆ ﾐｻﾄ 高1 35.93 1:16.57 2:24.41 ( +0.14)
3 井上さくら ｲﾉｳｴ ｻｸﾗ 高3 29.55 1:04.41 3:28.82 ( +0.47)
4 小島　乃彩 ｺｼﾞﾏ ﾉｱ 高2 28.33 59.43 4:28.25 ( +0.38)

7 1/8 神奈川 三浦学苑 ﾐｳﾗｶﾞｸｴﾝ 高校 1:12.11  4:34.23
1 野村　美友 ﾉﾑﾗ ﾐﾕｳ 高3 34.07 1:12.11 1:12.11 (  0.58)
2 阿部　夕華 ｱﾍﾞ ﾕｳｶ 高1 35.19 1:17.57 2:29.68 ( +0.41)
3 古賀　華泳 ｺｶﾞ ﾊﾅｴ 高1 28.69 1:03.20 3:32.88 ( +0.05)
4 鎌田　実優 ｶﾏﾀ ﾐｭｳ 高2 29.68 1:01.35 4:34.23 ( +0.45)

8 1/9 神奈川 捜真 ｿｳｼﾝ 高校 1:11.75  4:35.04
1 増尾　南海 ﾏｽｵ ﾐﾅﾐ 高3 33.76 1:11.75 1:11.75 (  0.58)
2 米田　百花 ﾖﾈﾀﾞ ﾓﾓｶ 高1 34.93 1:17.00 2:28.75 ( +0.47)
3 釜付　朋佳 ｶﾏﾂｷ ﾄﾓｶ 高2 30.11 1:06.01 3:34.76 ( +0.59)
4 村尾　優菜 ﾑﾗｵ ﾕｳﾅ 高2 28.39 1:00.28 4:35.04 ( +0.00)

9 1/1 神奈川 小田原 ｵﾀﾞﾜﾗ 高校 1:09.61  4:35.89
1 児山　友咲 ｺﾔﾏ ﾕｻｷ 高1 33.03 1:09.61 1:09.61 (  0.57)
2 中村みなみ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾐ 高3 36.43 1:17.26 2:26.87 ( +0.20)
3 重田　真依 ｼｹﾞﾀ ﾏｲ 高1 30.00 1:04.76 3:31.63 ( +0.69)
4 沼田　悠花 ﾇﾏﾀ ﾊﾙｶ 高1 30.69 1:04.26 4:35.89 ( +0.40)

10 1/10 神奈川 神奈川総合 ｶﾅｿｳ 高校 1:19.62  4:54.10
1 中司　心海 ﾅｶﾂｶ ｺｺﾐ 高3 37.84 1:19.62 1:19.62 (  0.62)
2 珠野　　彩 ﾀﾏﾉ ｱﾔ 高2 38.51 1:25.24 2:44.86 ( +0.71)
3 佐々木萌花 ｻｻｷ ﾎﾉｶ 高1 30.50 1:05.62 3:50.48 ( +0.52)
4 澤田　　紬 ｻﾜﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ 高1 30.11 1:03.62 4:54.10 ( +0.29)
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